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Hjälp oss att påverka 
Kommunen som ansvarar för att klippa gräs och röja sly 

längs Bällstaån och vid vår garagenedfart har inte skött 

det jobbet under sommarsäsongen. Oklippt gräs och sly är 

en grogrund för råttor som vi med Anticimex hjälp kämpar 

med att få bort. Hjälp oss att påverka kommunen – gör 

felanmälan och klaga genom att ringa, använda webb-

formulär eller Tyck till-appen.  

Tel: 08-651 00 00, www.trafik.stockholm/tyck-till/ 

 

Ny garageport och inbrottsförsök 
I juli fick vi en ny fin garageport. Den har lite längre 

stängningstid än den förra. Observera att det inte går att 

påskynda stängning med flera tryck på transpondern. Man 

kan endast öppna porten med transpondern.   

 

Vi har haft inbrottsförsök igen. Flera brevlådor i port 4 

blev förstörda och man försökte ta sig in i garaget.  

Vi påminner om att inte släppa in okända personer i 

portarna, se till att dörren går i lås efter dig och slutligen – 

vänta alltid tills garageporten stängs vid både in-  

och utfart.  

 

Nya torktumlare i tvättstugan 
Innan sommaren byttes torktumlarna i tvättstugan ut till 

nya, kraftigare maskiner. Vi ber alla att vara rädda om 

både nya och gamla maskiner i vår tvättstuga. Livslängden 

på maskiner ökar och det gör även trivseln för de som 

använder tvättstugan om filter rengörs, maskiner och golv 

torkas av. Se instruktionen som finns i tvättstugan för vad 

var och en förväntas göra efter sitt tvättpass.  

 

Stekfett orsakar stopp i avlopp 
Vi har haft stopp i avlopp som orsakats av fett. Firman 

som spolade rören tipsar om att matfett inte hör hemma i 

avloppet. Torka ur stekpannan med hushållspapper innan 

diskning. Så undviker vi stopp i framtiden.    

 

 

 

Grind i portalen 
De närmaste dagarna påbörjas montering av grind i 

portalen. Resultatet blir en säkrare miljö på innergården 

överlag och minskad trafik på kvälls- och nattetid. Grinden 

öppnas med kod eller tagg (samma som till tvättstugan). 

Varje hushåll får ytterligare en tagg som distribueras i god 

tid innan låsfunktionen sätts i bruk. Fler taggar än två 

bekostas av medlemmen själv.  

En positiv effekt är att vi också börjar använda samma tagg 

till miljörummet. Då kan vi i kombination med kamera-

övervakningen enkelt se om någon använder miljörummet 

på ett felaktigt sätt, och kan fakturera den som gör fel. I dag 

bär föreningen höga kostnader för sanering och bortföring 

av saker som inte hör hemma i återvinningen.  

 
Problem med kallvatten  
Våra tekniska konsulter på Wiab har informerat oss om att 

våra vattenledningar inte är tillräckligt isolerade. Varm- och 

kallvattenledningar ligger även för nära varandra. Det kan vi 

inte göra något åt, det var inte ett byggkrav.  

Legionärssjukan, en allvarlig men ovanlig lunginflammation, 

kan man få av legionellabakterier som kan föröka sig i vatten 

som är mellan 20-45 grader. Vi har inte haft några 

indikationer på bakterier i vår förening. Smitta sker endast 

genom inandning av vatten, inte genom att dricka vattnet. 

De flesta som blir sjuka i Sverige har smittats utomlands. 

Vad kan du göra om du vill ha kallare vatten och förebygga 

bakterier?  

- Spola kallvattnet tills det är ordentligt kallt, speciellt när du 

varit borta några dagar.  

- Byt duschslang och duschmunstycke ibland. 

- Spola igenom duschen med hett vatten om den stått 

oanvänd en tid.  
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